

Zmluva o dielo číslo 02112012

-uzatvorená nižšie uvedenými stranami podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka pre akciu „ Montáž laminátovej podlahy a osadenie soklových líšt v Zariadení pre seniorov a domove sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8,9, 01008 Žilina “

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ : Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina
Karpatská 8,9, 01008 Žilina
V zastúpení : Mgr. Terézia Straňáková, riaditeľka
Za cenovú kontrolu : p. Darina Janušková
Za vecné plnenie : Ing. Ľubomír Rovňaník
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
IČO : 00647756
DIČ : 2020689330

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina Karpatská 8, 9, 010 08 ŽILINA	
Dátum:	29 -11- 2012
Podacie č.:	Č. spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Zhotoviteľ : Karol Kuba – KUBEX
Severná 2810/33, 01001 Žilina
V zastúpení : Karol Kuba
Bankové spojenie :
IČO : 43137580
DIČ : 1072756278

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Názov akcie : Montáž laminátovej podlahy a osadenie soklových líšt v Zariadení pre seniorov a domove sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8,9, 01008 Žilina

III. PREDMET PLNENIA

3.1. Predmetom plnenia je montáž laminátovej podlahy a osadenie soklových líšt v Zariadení pre seniorov a domove sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8,9, 01008 Žilina :
- miestnosti Karpatská 9 - 200A, 301A, 400A / vrátane kuchynky 412A /
- miestnosti Karpatská 8 - 100B, 200B, 201B, 400B / vrátane kuchynky 412B /
- miestnosti Karpatská 6 - 41 A a, 41A b

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje hotové dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

IV. ČAS PLNENIA

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať v dohodnutom termíne po podpise zmluvy.

Začatie prác: 03.12.2012
Ukončenie prác : 14.12.2012

V. CENA DIELA

5.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3.1. tejto zmluvy je daná podľa vypracovaného položkového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Cena bez DPH - 4 161,86€

Cena vrátane DPH - 4 994,23€

5.2. V uvedenej cene sú zahrnuté náklady za materiál, za úpravu, zarovnanie a vyčistenie pôvodnej podlahy / linoleum, parkety /, montáž laminátovej podlahy, osadenie soklových líšt, osadenie prechodových líšt, demontáž a montáž dverových prahov, upratanie pracoviska a odvoz vzniknutého odpadu .

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví. Splatnosť faktúry je do 10 dní odo dňa doručenia.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za chyby diela podľa §560 a nasl. Obchodného zákonníka.

7.3. Záručná doba na poskytnuté práce : 24 mesiacov

7.4. Zistené vady počas záručnej doby budú odstránené do 24 hodín na základe písomného alebo telefonického vyzvania objednávateľa.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

8.1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa po jeho dokončení.

8.2. Objednávateľ je povinný ak je dielo bez chýb, prevziať ho po výzve zhotoviteľa do 2 dní.

8.3. Chyby diela, ktoré budú zrejmé pri odovzdávaní, musí objednávateľ vytknúť / oznámiť / už v zápise o prevzatí.

8.4. Zistené chyby diela zhotoviteľ odstráni ihneď.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

9.1. Pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

9.2. Pri omeškaní zaplattenia faktúry sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý omeškaný deň.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

10.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné predpisy BOZ PO, je zodpovedný za všetky škody spôsobené nedodržiavaním predpisov, prípadne nedbanlivosťou a prípadné škody bude znášať v plnej miere.

10.2. Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

10.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia odberateľom.

10.4. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

10.5. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch z ktorých dve si ponechá objednávatel' a jednu zhotoviteľ.

V Žiline , dňa 29.11.2012

objednávatel'

V Žiline, dňa 29.11.2012

zhotoviteľ

Položkový rozpočet k zmluve č. 02112012

Montáž laminátovej plávajúcej podlahy CLASSEN LIFE , soklových lišt a prechodových lišt
Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8,9, 01008 Žilina

Názov položky	Eur za jednotku	Množstvo	Celkom
Miestnosť č. 1 (67,60 m²)			
1. Laminátová plávajúca podlaha CLASSEN	8,99 € / m ²	69,810	627,59 €
2. Soklová lišta	2,00 € / bm	50,000	100,00 €
3. Podložka MIRELON	0,55 € / m ²	67,600	37,18 €
4. Prvky k soklovým lištám	1,00 € / ks	26,000	26,00 €
5. Prechodová lišta, ukončovacia lišta	7,50 € / bm	3,600	27,00 €
6. Montáž podlahy, lišt, podložky, vyčistenie podkladu	5,80 € / m ²	67,600	392,08 €
Spolu miestnosť č. 1.			1 209,85 €
Miestnosť č. 2 (42,20 m²)			
1. Laminátová plávajúca podlaha CLASSEN	8,99 € / m ²	43,538	391,41 €
2. Soklová lišta	2,00 € / bm	35,000	70,00 €
3. Podložka MIRELON	0,55 € / m ²	42,200	23,21 €
4. Prvky k soklovým lištám	1,00 € / ks	20,000	20,00 €
5. Prechodová lišta, ukončovacia lišta	7,50 € / bm	2,700	20,25 €
6. Montáž podlahy, lišt, podložky, vyčistenie podkladu	5,80 € / m ²	42,200	244,76 €
Spolu miestnosť č. 2.			769,63 €
Miestnosť č. 3 (27,2 m²)			
1. Laminátová plávajúca podlaha CLASSEN	8,99 € / m ²	28,024	251,94 €
2. Soklová lišta	2,00 € / bm	20,000	40,00 €
3. Podložka MIRELON	0,55 € / m ²	27,200	14,96 €
4. Prvky k soklovým lištám	1,00 € / ks	8,000	8,00 €
5. Prechodová lišta, ukončovacia lišta	7,50 € / bm	2,700	20,25 €
6. Montáž podlahy, lišt, podložky, vyčistenie podkladu	5,80 € / m ²	27,200	157,76 €
Spolu miestnosť č. 3.			492,91 €
Miestnosť č. 4 (20,40 m²)			
1. Laminátová plávajúca podlaha CLASSEN	8,99 € / m ²	21,020	188,97 €
2. Soklová lišta	2,00 € / bm	17,500	35,00 €
3. Podložka MIRELON	0,55 € / m ²	20,400	11,22 €
4. Prvky k soklovým lištám	1,00 € / ks	8,000	8,00 €
5. Prechodová lišta, ukončovacia lišta	7,50 € / bm	1,800	13,50 €
6. Montáž podlahy, lišt, podložky, vyčistenie podkladu	5,80 € / m ²	20,400	118,32 €
Spolu miestnosť č. 4.			375,01 €
Miestnosť č. 5 (13,68 m²)			
1. Laminátová plávajúca podlaha CLASSEN	8,99 € / m ²	14,638	131,60 €
2. Soklová lišta	2,00 € / bm	15,000	30,00 €
3. Podložka MIRELON	0,55 € / m ²	14,000	7,70 €
4. Prvky k soklovým lištám	1,00 € / ks	6,000	6,00 €
5. Montáž podlahy, lišt, podložky, vyčistenie podkladu	5,80 € / m ²	13,680	79,34 €
Spolu miestnosť č. 5.			254,64 €

1 miestnosť / rozmer 67,60m² / á 1209,85 € - 1209,85 €
2 miestnosti / rozmer 42,20m² / á 769,63 € - 1539,26 €
2 miestnosti / rozmer 27,20m² / á 492,91 € - 985,82 €
2 miestnosti / rozmer 20,40m² / á 375,01 € - 750,02 €
2 miestnosti / rozmer 13,68m² / á 254,64 € - 509,28 €

Cena diela spolu

4994,23€

V Žiline, dňa 29.11.2012

